
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25.03.2024         № 407 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 26.01.2023 № 50 «О межведомственной 
комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и 

незаконным оборотом лесных материалов на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области» 
 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

п. 4.2 раздела 4 Положения о межведомственной комиссии по борьбе с 
хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов на 
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 26.01.2023 № 50 «О межведомственной комиссии по 
борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов 
на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с 
изменениями от 18.01.2024г. № 47) изложить в новой редакции: 

«4.2. Межведомственная комиссия созывается по мере необходимости 
председателем межведомственной комиссии исходя из основных целей и задач, а 
также предложений членов комиссии, но не реже 1 раза в год». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


